Christus
ut Sol no-
xia omnia
dispellit.

HESYCHII. Christo enim resurgente
recesserunt. Quapropter Symmachus pro
congregati sunt scripsit recedens. Quò autem
recesserunt? in lustra sua: ibi cubant serpen-
tium instar latitantes. Et iure meritissimo,
quandoquidem ijs qui reuera homines sunt
Christi resurrectio fiduciam dedit, & adhor-
tata est, ut usque ad vesperam, scilicet vitæ
huius consummationem, proprium opus age-
rent, nempe virtutem: hanc enim nobis Deus
ad operandum dedit.

24. QVAM MAGNIFICATA SVNT
OPERA TVA DOMINE!] HESYCHII. Obstu-
pescit dicta Dei mysteria in multa magna que
sapientia facta: quam utpote eximiam & val-
de arcanam nemo Principum huius sæculi
cognouit. Si enim cognouissent, nunquam
Dominum gloria crucifixissent, uti Pau-
lus ait.

Opera Dei
admiranda.

1. Cor. 2.

CHRYSOSTOMI. Cum in immensum
diuinæ dispensationis pelagus incidisset, co-
gitaretque hæc ipsum fuisse operatum & in-
accessibilem gloriam ipsius, ac lumen ines-
fabile, nec non homines supernasque virtu-
tes, cælum, Solem, Lunam, terram, mare,
fluctuum ordinationem, immobiles ubique
leges in Sole, in Luna, ceterisque creaturis,
& in omnibus Dei sapientiam curamque
considerans exclamauit dicens, Quam magni-
ficata sunt opera tua Domine, omnia in sa-
pientia fecisti.

THEODORETI. Cum singula eorum
quæ dicta sunt Vates perpendisset, cumque
ingentem Dei prouidentiam didicisset, in
medio narrationis in laudes prorumpit, di-
cens omnia Dei opera admiranda, & valde
digna stupore atque sapientiâ referta esse.
Nam & noctem à nonnullis impijs calumi-
nijs impetitam, per quam vtilissimam esse
reperit, nec non ligna infrugifera aliam quo-

Omnia Dei
opera facta
sunt in sa-
pientia.

CATENA PA-
TRVM.

que adferre commoditatem, & genera fera-
rum ad plurima hominibus conducere. Sa-
pientia porrò Dei, in qua facta sunt omnia,
Christus est. Christus enim Dei virtus &
Dei sapientia existit.

CHRYSOSTOMI. Tam parua quàm
magna, tam agrestia quàm cicura, tam fru-
ctuosa quàm sterilia, tam campos & plani-
ties quàm loca alta ceteraque omnia. Et
quod Moyfes dixit, Quoniam omnia in sa-
pientia fecisti, & sunt valdè bona; hoc ipsum
vtique etiam ipse Moyfi consentiens ait: *Om-
nia in sapientia fecisti.*

IMPLETA EST TERRA CREATURA TVA.]
HESYCHII. Id est instauratione & inno-
uatione. *Si qua ergo in Christo noua creatu-
ra; vetera transierunt, ecce facta sunt omnia
noua.* Ad quid autem terra? quandoquidem
ad illam cælos inclinans descendit. Quomo-
do autem illam creauit, nisi super aquas,
quemadmodum ab initio eam produxerat?
Clarum autem quòd per aquas Baptismatis.
Hoc enim id quod sequitur insinuat.